АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27 марта 2024 года                                                                                                    №  33

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского

поселения от 05.02.2019г. № 15 «Об  утверждении  Порядка  применения бюджетной

классификации  расходов для составления и ведения  бюджета Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области,  в  целях  совершенствования

организации  работы  по составлению и исполнению бюджета Манойлинского сельского

поселения, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации расходов для

составления и ведения бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области № 15 от 05.02.2019г. (в редакции от 18.03.2021г. № 31, от

04.06.2021 № 51, от 28.02.2022г. № 13, от 01.12.2022г. № 114, от25.01.2024г. № 10) (далее

– Порядок), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.1.3 «Классификация целевых статей расходов, увязываемая с

целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Манойлинского сельского

поселения непрограммными направлениями расходов администрации Манойлинского

сельского поселения»  в следующей редакции:

«1.1.3.  Классификация целевых статей расходов, увязываемая с целевыми статьями

подпрограмм муниципальных программ Манойлинского сельского поселения,

непрограммными  направлениями  расходов  администрации Манойлинского сельского

поселения.

9000000010 – Обеспечение деятельности муниципальных органов.

9000000030 – Глава Манойлинского сельского поселения.

9000070010 – Субвенция на организацию деятельности административных комиссий.

9900080010 – Уплата налогов и сборов органами государственной власти и казенными

учреждениями

9000000020 – Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и

органов финансового надзора

9900051180  - Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты

9900080020  –   Резервные фонды местных администраций

9900000030 – Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по

государственной и муниципальной собственности.

9900000040 – Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера.

9900000050 – Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации

в мирное и военное время.

9900000060 – Обеспечение пожарной безопасности.

9900000070 – Мероприятия в области сельскохозяйственного производства.

9900000080 - Поддержка дорожного хозяйства.

9900000081 – Поддержка дорожного хозяйства за счет средств бюджета сельского

поселения

9900000090 – Мероприятия  в области строительства, архитектуры и градостроительства

(передача полномочий – составление генпланов).

9900000100 – Мероприятия по землеустройству

9900000110 – Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов РФ и

муниципального жилищного фонда

9900000120  –  Мероприятия в области коммунального хозяйства

9900000130 – Проведение мероприятий для детей и молодежи

9900000140-  Обеспечение деятельности клубов

9900000150 – Обеспечение деятельности библиотек

9900000160 – Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии, средств

массовой информации Праздники

9900000170 – Мероприятия в области физической культуры и спорта

9900000180 – Выполнение других обязательств государства

9900000190 – Уличное освещение

9900000200 – Озеленение

9900000210 – Организация и содержание мест захоронений

9900000220 – Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

9900010010 – Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и

муниципальных служащих.

9900001210 – Осуществление земельного контроля

9900001220  - На организацию ЖКХ

9900001230 – Организация водоснабжения населения

9900000230 – На организацию вопросов местного значения

9900000320 – На развитие социальной инфраструктуры

9900000323 – Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронений

9900000324 – Предоставление субсидии подведомственным учреждениям

9900000600 – Выборы в Исполнительные органы

9900000700 - Выборы в Представительные органы.

9900001240 – Выплата по страховому случаю.

99000S1740 – Мероприятия по содержанию дорожной техники.

99001S1740 – Софинансирование мероприятий по содержанию дорожной техники.

99000S2270 – Расходы на содержание объектов благоустройства.

99001S2270 – Софинансирование расходов на содержание объектов благоустройства.

9900000330 – Проекты местных инициатив».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов